
DOA-0100251,1.1,6.;

UCHWAŁA NRP6(1Zł /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7/4P1PeCIĆ) 2024 roku

w sprawie przyjęcia „Opolskiego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej
na lata 2023-2027"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 54 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 59 ust. 4 ustawy z dnia
5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 113), art. 21 pkt 4a ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), art. 15 ust. 1
i ust. 4 pkt 2, art. 17 oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (Dz. U. 2023 r., poz. 1259 ze zm.) w związku z uchwalą Nr XXXIV/355/2021
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 4 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Strategii
Rozwoju Województwa Opolskiego Opolskie 2030, uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się „Opolski Program Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2023-2027",
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Opolu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


